2020 年 8 月 16 日

お客様各位

オーダまくら/羽毛リフォームのご案内

平素より日本橋西川をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、日本橋西川（本店）の一時移転にあたり下記サービスの一時制限・停止させてい

ただきます。

なお、期間中は支店の広尾プラザ店でも、対応が可能となっております。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。

記

・オーダまくら （購入・メンテナンス） / 制限あり（予約不可・各日 15 名まで）

※9 月 14 日（月）～10/1（木）移転準備のためオーダまくら売場は閉鎖いたします。

ご迷惑お掛けいたしますが、ご理解ご了承の程よろしくお願いいたします。

・羽毛ふとんリフォーム / サービス停止

期間：2020 年 8 月 21 日（金）～10 月中旬頃

対象店舗：日本橋西川 日本橋本店

対応店舗：日本橋西川 広尾プラザ店

      〒156-0012 東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 2 階

営業時間 10：30～19：30 不定休 TEL:03-6277-4640

※ご注意とお願い※

広尾プラザ店では、スタッフ人数・売場スペースに限りがございます。店頭の状況により、

お待ちいただく場合がございます。ご来店の際は、お時間に余裕をもってお越しください。

ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以上

「オーダーまくら」ご検討のお客様へ

平素より日本橋西川をご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、「オーダーまくら」売場が大変混雑し、お客様にご迷惑をおかけする懸念がございます。

新型コロナウィルス感染防止のため、お客様及び販売スタッフの健康と安全を最優先に考え、

当面の間、下記の対応にて取り組ませていただきます。また、日本橋店移転に伴いまして、

9月 13 日（日）を以て、オーダーまくら売場を一時閉鎖いたします。

お客様におかれましては、大変ご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

⑴事前予約の一時停止

　　　（WEB・お電話・メール・SNS・ご来店等）

⑵各日先着 15 名様までの対応

　　　（体験ベッド 3台・お一人様 40 ～ 60 分目安）

　※体験スペースには限りがございます。埋まっている場合は、整理番号を配布いたします。

　　また、混雑状況によっては受付を終了、お断りさせて頂く場合がございます。

＜日本橋西川 オーダまくらのご対応＞

期間：2020 年 8 月 16 日（日）～ 9 月 13 日（日）　※9月 14 日（月）より売場閉鎖。

対象：新規オーダーまくらご購入の方 / オーダーまくらメンテナンス（高さ調整）の方

実施日：全日

皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

2020 年 8 月 16 日改訂